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UBND XÃ MƯỜNG TÙNG 

TRƯỜNG PTDTBT TH HUỔI LÈNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 125/KH-THHL     Mường Tùng, ngày 26 tháng 12  năm 2025 

KẾ HOẠCH 

Thực hiện kê khai và công khai tài sản, thu nhập năm 2025 

  

Căn cứ Chỉ thị số 33-CT/TW, ngày 03/01/2014 của Bộ Chính trị về tăng 

cường sự lãnh đạo của Đảng đối với việc kê khai và kiểm soát việc kê khai tài 

sản; Kết luận số 105-KL/TW ngày 04/12/2024 của Bộ Chính trị về tiếp tục về tiếp 

tục thực hiện chỉ thị số 33-CT/TW, ngày 03/01/2014 của Bộ Chính trị về tăng 

cường sự lãnh đạo của Đảng đối với việc kê khai và kiểm soát việc kê khai tài 

sản; 

Thực hiện Luật phòng, chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số 

130/2020/NĐ-CP, ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập 

của người có nghĩa vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị; Quyết định số 

56-QĐ/TW, ngày 08/02/2022 của Bộ Chính trị về việc ban hành Quy chế phối 

hợp giữa các cơ quan kiểm soát tài sản, thu nhập; Hướng dẫn số 03-HD/UBKTTW 

ngày 03/11/2022 của Uỷ ban Kiểm tra (UBKT) Trung ương thực hiện một số điều 

của Quy chế phối hợp giữa các cơ quan kiểm soát tài sản, thu nhập; 

Căn cứ Quy định số 296-QĐ/TW, ngày 30/5/2025 của Ban Chấp hành 

Trung ương về công tác kiểm tra, giám sát, kỷ luật của Đảng; Hướng dẫn số 08- 

HD/TW, ngày 10/6/2025 của Ban Bí thư về thực hiện một số nội dung Quy định 

số 296- QĐ/TW, ngày 30/5/2025; 

Căn cứ Quy định số 377-QĐ/TW, ngày 08/10/2025 của Ban Chấp hành 

Trung ương về phân cấp quản lý cán bộ và quy hoạch, bổ nhiệm, giới thiệu ứng 

cử, tạm đình chỉ công tác, cho thôi giữ chức vụ, từ chức, miễn nhiệm đối với cán 

bộ; 

Thực hiện Công văn số 1637/TTr-PCTNTC, ngày 02/12/2025 của Thanh 

tra tỉnh về hướng dẫn kê khai tài sản, thu nhập năm 2025.  

Thực hiện Kế hoạch số 27/KH-ĐU ngày 20 tháng 12 năm 2025 của Đảng 

uỷ xã Mường Tùng về việc thực hiện kê khai, công khai tài sản, thu nhập năm 

2025. 

Trường PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng xây dựng kế hoạch triển khai công 

tác kê khai, công khai tài sản, thu nhập năm 2025 như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

Mục đích của việc kê khai, công khai tài sản, thu nhập là để đơn vị, viên 

chức biết được tài sản, thu nhập của người có nghĩa vụ kê khai nhằm minh bạch 

tài sản, thu nhập của người đó; phục vụ cho công tác quản lý viên chức góp phần 

phòng ngừa và ngăn chặn hành vi tham nhũng. 
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2. Yêu cầu 

Người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập phải tự kê khai trung thực, đầy 

đủ, rõ ràng, đúng thời hạn các loại tài sản, thu nhập theo mẫu kê khai; việc kê 

khai, công khai tài sản, thu nhập đảm bảo đúng quy định của pháp luật. 

II. NỘI DUNG 

1. Đối tượng kê khai tài sản, thu nhập 

Người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập theo quy định tại khoản 3 Điều 

36 Luật Phòng, chống tham nhũng và khoản 1, và Điều 10 Nghị định số 

130/2020/NĐ-CP. 

Stt Họ và tên Chức vụ 

1 Hoàng Thanh Nghị Hiệu trưởng 

2 Nguyễn Thị Thuận Phó hiệu trưởng 

3 Trịnh Thị Thoa Phó hiệu trưởng 

4 Bùi Văn Mạnh Kế toán 

         2. Mẫu kê khai tài sản, thu nhập 

Thực hiện theo Phụ lục I ban hành kèm theo Nghị định số 130/2020/NĐ-

CP của Chính phủ. 

3. Thời gian nộp Bản kê khai tài sản, thu nhập 

Người kê khai phải lập 03 bản kê khai: 03 bản in để Ban xây dựng Đảng ký 

xác nhận (Phòng Văn hoá – Xã hội 01 bản; Ban xây dựng Đảng xã Mường Tùng 

01 bản; lưu đơn vị 01 bản). 

Việc kê hoàn thành trước ngày 25/12/2025. 

4. Thời gian nộp hồ sơ kê khai tài sản, thu nhập 

- Biên bản niêm yết bản kê khai tại đơn vị. 

- Biên bản họp kết thúc công khai thực hiện việc kê khai. 

- Báo cáo kết quả triển khai kê khai tài sản, thu nhập năm 2025 

Thời gian nộp về Ban xây dựng Đảng: Trước 31/12/2025. 

III. CÔNG KHAI BẢN KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP 

1. Hình thức công khai 

- Niêm yết tại đơn vị. 

- Thông qua Hội đồng sư phạm nhà trường. 

2. Thời gian công khai 

- Thời gian niêm yết là 15 ngày, từ ngày 01 tháng 01 năm 2026. 

- Nộp bản kê khai về Ban xây dựng Đảng ngày 31/12/2025. 
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IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

Căn cứ nội dung Kế hoạch này, người kê khai thực hiện kê khai và nộp bản 

kê khai đúng thời gian quy định. 

Trên đây là kế hoạch kê khai, công khai tài sản, thu nhập năm 2025 của 

Trường PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng./. 

 
Nơi nhận: 

- Đối tượng Kê khai; 

- Website trường; 

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Thanh Nghị 
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UBND XÃ MƯỜNG TÙNG 

TRƯỜNG PTDTBT TH HUỔI LÈNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Mường Tùng, ngày 26 tháng 12  năm 2025 

BIÊN BẢN 

Niêm yết công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2025 

 

1. Thời gian: 14 giờ 30 phút ngày 31/12/2025 

2. Địa điểm: Trường PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng 

3. Thành Phần: 

 - Ông: Hoàng Thanh Nghị - Hiệu trưởng 

 - Bà: Trịnh Thị Thoa – Phó hiệu trưởng 

 - Ông: Lường Văn Cường – Bí thư chi đoàn 

 - Bà: Mùa Thị Xua – Thư ký hội đồng 

 - Cùng toàn thể Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên Trường PTDTBT 

Tiểu học Huổi Lèng. 

4. Nội dung 

Niêm yết công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2025 của cán bộ 

quản lý, kế toán Trường PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng. 

(Đính kèm theo danh sách và Bản kê khai tài sản, thu nhập) 

Thời gian niêm yết: 15 ngày (Kể từ ngày 31/12/2025) 

Địa điểm niêm yết: Trường PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng. 

Biên bản đã được thông qua cho tất cả các thành phần tham dự cùng nghe 

và thống nhất, được lập thành 03 bản, 01 bản lưu hồ sơ, 01 bản để niêm yết và 01 

bản nộp phòng Văn hoá – Xã hội./. 

 

THƯ KÝ 

 
 

 

Mùa Thị Xua 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Hoàng Thanh Nghị 
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UBND XÃ MƯỜNG TÙNG 

TRƯỜNG PTDTBT TH HUỔI LÈNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 125/KH-THHL     Mường Tùng, ngày 26 tháng 12  năm 2025 

DANH SÁCH 

Niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2025 

 

STT NỘI DUNG SỐ LƯỢNG 

1   Bản kê khai tài sản, thu nhập của ông Hoàng Thanh 

Nghị - Hiệu trưởng. 

01 

2   Bản kê khai tài sản, thu nhập của bà Nguyễn Thị 

Thuận – Phó hiệu trưởng. 

01 

3   Bản kê khai tài sản, thu nhập của bà Trịnh Thị Thoa 

– Phó hiệu trưởng. 

01 

4   Bản kê khai tài sản, thu nhập của ông Bùi Văn Mạnh 

– Kế toán. 

01 

Tổng số bản kê khai tài sản, thu nhập niêm yết công khai: 04 bản./. 

 

NGƯỜI LẬP BIỂU 

 
 

 

Trịnh Thị Thoa 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Hoàng Thanh Nghị 
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UBND XÃ MƯỜNG TÙNG 

TRƯỜNG PTDTBT TH HUỔI LÈNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 125/KH-THHL     Mường Tùng, ngày 15 tháng 01  năm 2026 

                                                             BIÊN BẢN 

Kết thúc niêm yết công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2025 

Hôm nay, vào lúc 16 giờ 30 phút, ngày 15 tháng 01 năm 2026, tại trường 

PTDTBT Tiểu học Huổi Lèng tiến hành thực hiện kết thúc công khai niêm yết 

bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2025.  

1. Thành phần gồm:  

- Ông: Hoàng Thanh Nghị - Chức vụ: Hiệu trưởng 

- Bà: Trịnh Thị Thoa - Chức vụ: Phó Hiệu trưởng 

- Bà: Lê Thị Mận - Chức vụ: TT tổ chuyên khối 1 

- Bà: Trần Kim Anh – Chức vụ: TT tổ chuyên khối 2+3 

- Bà: Hoàng Thanh Toàn - Chức vụ: TT tổ chuyên khối 4+5 

- Bà: Mùa Thị Xua - Chức vụ: Thư ký 

2. Nội dung:  

Cùng nhau lập biên bản về việc kết thúc niêm yết công khai các bản kê khai 

tài sản, thu nhập năm 2025 của người có nghĩa vụ phải kê khai tài sản, thu nhập.  

Người chịu trách nhiệm tháo dỡ bản công khai: Đ/c Trần Kim Anh – GV 

TT tổ chuyên khối 1.  

Sau 15 ngày niêm yết nhà trường không nhận được ý kiến phản hồi nào 

khác về bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2025 đối với người có nghĩa vụ kê khai 

tài sản, thu nhập.  

Biên bản kết thúc vào hồi 16h40 phút cùng ngày. Bộ phận chuyên môn lưu 

01 bản, 01 bản văn phòng trường lưu giữ./.  

 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Trịnh Thị Thoa 

THƯ KÝ 

 
 

 

Mùa Thị Xua 

THỦ TRƯỞNG ĐƠN 

VỊ 

 

 

 

 

 

Hoàng Thanh Nghị 
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UBND XÃ MƯỜNG TÙNG 

TRƯỜNG PTDTBT TH HUỔI LÈNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 86/BC-THHL     Mường Tùng, ngày 26 tháng 12  năm 2025 

BÁO CÁO 

Kết quả triển khai thực hiện công tác kê khai, công khai tài sản, thu 

nhập năm 2025 của người có nghĩa vụ kê khai 

  1. Việc chỉ đạo, triển khai, tổ chức thực hiện công tác kiểm soát tài sản, thu 

nhập. 

TT NỘI DUNG ĐƠN VỊ SỐ LIỆU 

I Kê khai tài sản, thu nhập   

1 Số cơ quan, tổ chức, đơn vị đã tổ chức thực hiện 

việc kê khai tài sản, thu nhập. 

CQ,TC,ĐV 1 

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị % 100 

2 Số cơ quan, tổ chức, đơn vị chưa thực hiện hoặc 

chưa được tổng hợp kết quả trong báo cáo này. 

CQ,TC,ĐV 

 

0 

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị  % 0 

3 Số người phải kê khai tài sản, thu nhập (ghi theo 

danh sách đã phê duyệt). 

Người 

 

04 

4 Số người đã kê khai tài sản, thu nhập (Trong đó: 

Kê khai lần đầu là 0 người, kê khai hàng năm là 

04 người, kê khai bổ sung là 0 người, kê khai 

công tác cán bộ là 0 người). 

 

Người 

 

 

04 

II Công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập   

1 Số cơ quan, tổ chức, đơn vị đã tổ chức thực hiện 

việc công khai bản kê khai tài sản, thu nhập.  

CQ,TC,ĐV 1 

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị % 100 

2 Số cơ quan, tổ chức, đơn vị chưa thực hiện công 

khai hoặc chưa được tổng hợp kết quả trong báo 

cáo này.  

 

CQ,TC,ĐV 

 

0 

 Tỷ lệ so với tổng số cơ quan, tổ chức, đơn vị.   0 

3 Số bản kê khai đã được công khai.  Bản KK 04 

 Tỷ lệ % so với tổng số bản kê khai. % 100 

4 Số bản kê khai đã công khai theo hình thức 

niêm yết.  

Bản KK 

 

0 

 Tỷ lệ % so với số bản kê khai đã công khai. % 0 

5 Số bản kê khai đã công khai theo hình thức công 

bố tại cuộc họp. 

Bản KK 04 

 Tỷ lệ % so với số bản kê khai đã công khai.  % 100 

- Công tác truyền thông, quán triệt các quy định về kê khai, công khai 

TSTN; 

- Các văn bản chỉ đạo, đôn đốc, triển khai thự c hiện đã ban hành. 
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2. Kết quả thực hiện 

2.1. Kết quả kê khai, công khai Bản kê khai tài sản, thu nhập. 

2.2. Kết quả khác: Không 

3. Đánh giá chung và kiến nghị 

- Thuận lợi, khó khăn, vướng mắc khi triển khai thự c hiện; giải pháp để 

chủ động hoặc đề xuất giải pháp khắc phục khó khăn, vướng mắc. 

- Những nội dung quy đị nh cần hướng dẫn cụ thể hơn. 

- Các kiến nghị khác (nếu có)./. 

 

Nơi nhận: 

 - Phòng VH-XH; 

 - Trang website nhà trường; 

 - Lưu hồ sơ. 

 

Thủ trưởng cơ quan, tổ chức, đơn vị 

(Ký tên, đóng dấu) 

 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Thanh Nghị 

 


